

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon

registrikood: 80157833

tänavatänu nimi, Lelle tn 22

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 11318

telefon: +372 6396625

faks: +372 6396620

e-posti aadress: info@tuuleenergia.ee

veebilehe aadress: www.tuuleenergia.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 8 Tööjõukulud	14
Lisa 9 Seotud osapooled	14
Lisa 10 Üldkoosolek 20.04.2022	15
Aruande allkirjad	19

2021 Eesti Tuuleenergia Assotsiatsiooni (ETEA) tegevusaruanne

Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon seadis aastaks 2021 kuus valdkonda edendavat eesmärki.

1. Lääne-Eesti radari soetamine on kinnitatud riigieelarveseaduses.

2021 aasta kevadel kinnitas vabariigi valitsus otsuse soetada teine maismaa radar, mis avab tuulearendusteks suure osa Eesti mandriosast. Varasemalt oli juba olemas otsus rajada radar Ida-Virumaale. Radarite valmimine on plaanitud aastasse 2025, kuid Kaitseministeerium on avaldanud valmidust anda juba eelnevalt tinglikke kooskõlastusi uute tuuleparkide rajamiseks. Kõrguspiirangud on läbi viimase aastakümne olnud põhiline takistus uute tuuleparkide rajamisel. Riigi otsus on selge poliitiline ja majanduslik argument, mis avab võimaluse ja kiirendab uute tuuleparkide ehitamist.

2. Riik on avalikustanud pikaajalise vähempakkumiste ajakava

Novembris 2021 kuulutas riik välja suuremahulise taastuenergia vähempakkumise. Vähempakkumine on tehnoloogianeutraalne, maht 450GWh aastas ja seal saavad osaleda ainult uued tootmisüksused. Vähempakkumise võitja(d) peavad tootmist alustama hiljemalt 2026, kuid meede rakendub võimalusel varem. Vähempakkumise tulemused selguvad 2022, sellele järgneb kohe teine riigi suuremahuline vähempakkumine, mille maht on 650GWh aastas.

Aastal 2021 tutvustas Riigi Kinnisvara AS rohehanke plaani, mis on sisult pikaajaline elektriostu leping, millega riik katab enda igapäevast energiavajadust. Rohehanke esimene voor toimub aastal 2022, maht on 100 GWh/aasta ja tootmisüksus peab olema uus. Lisaks on plaan kasvada kümne aasta jooksul suurusjärku 1TWh/aastas.

Nii väljakuulutatud vähempakkumised kui rohehange on küll tehnoloogianeutraalsed, kuid toovad loodetavasti Eestisse mitmeid uusi maismaa tuuleparke. Arendajatelt on kogu protsessis kõlanud selge sõnum, et tuuleenergia ei vaja arenemiseks klassikalist subsideerimist, vaid just hinnapõrandat. Viimane on oluline argument vajalike investeeringute saamisel. Riigi selged sammud läbi valdkonna ettevõtete kaasamise loovad head eeldused tuuleenergeetika arenguks. Viimast tingimustel, mis on majanduslikult mõistlikud nii arendajale, kuid energia tavatarbijale.

3. Kohalikud omavalitsused on teadlikud kohaliku kasu mudelist ja tuuleenergia võimalustest.

Kohaliku kasu mudel, uue nimega Tuulikutasu, on unikaalne sümbiootiline lahendus, mis viib kogukonna ja energiaettevõtte koostöö uuele tasandile. Tuulikutasu on mudel, mille alusel tuulepargi valdaja jagab enda kasumit kogukonnaga, kelle vahetus läheduses tuulepark asub. Tuuleparkidel on visuaalne mõju läheduses elavatele inimestele ja seda tõsiasi on valmis mõlemad pooled tunnistama. Tuulikutasu makstakse tulevikus kõigile elanikele, kelle eluhoone jääb selgelt mõjusfääri. Tuulikutasu suurus sõltub toodetud elektri kogusest, ehk seab elanike ja pargipidajate huvid ühte suunda. Samaväärse osa saab tuulepargist omavalitsus, kelle territooriumil tuulepark asub. Tuulikutasu regulatsioon on parlamendis 2022 aastal, kuid alates selle mõtte avalikustamisest on selgelt tajuda diskussiooni tekkimist kogukondade ja arendajate vahel.

4. Meretuuleparkidel on Eestis positiivne kuvand.

MKMi, ehk erapooletu osapoole, poolt läbi viidud meelsuse uuring tõestas elanike suurt poolehoidu meretuuleparkidele. Ülikõrge 80% vastanutest toetab tuuleparkide rajamist just merre. Eesti mandriosa on hajaasustusega kaetud ja meri annab võimaluse toota suures mahus taastuvenegiat. Taastuvenegia tootmist peeti äärmiselt oluliseks, kuid seda tuleks teha seda võimalikult väiksest mõju avaldavad moel. Uuring näitas selgelt, et kohalik energiatootmine on oluline ka üksikisiku tasandil ja energiajulgeolek on meile igapäevaselt teadvustatud tõsiasi.

15. Juuni rahvusvahelist Tuulepäeva tähistas ETEA Saaremaal Kuressaares perepäevana, mis tõi publikuks eelkõige lapsi vanavanematega ja noori peresid. Mõte, et tuul, mis on meie igapäevaelu lahutamatu osa, on ka suurepärane energiaallikas leidis just noorema publiku seas joviaalset vastuvõttu. Näitliku katse viis läbi Teadusteater, kes suunas õhuvoo minigeneraatorisse ja seeläbi hakkas laualambi pirn põlema- lapsed huilgasid.

8. Detsembril toimus ETEA ja Hollandi Suursaatkonna koostöös Eesti Mereakadeemias meretuuleparkide rajamise tehniline seminar, mille viis läbi VanOord. Seminaril osalesid koroonaviiruse tingimustes laupõhjaline koosseis asjasse puutuvatest inimestest, esindatud olid riigisektor, akadeemiline osa, arendajad ja valdkonnaga seotud ettevõtted. Tehniline seminar andis selge ja sügava ülevaate milliste tegevustega tuleb meretuulepargi rajamisel arvestada.

5. Päästeõppus on sooritatud, valminud on selged käitumisjuhised päästjatele tuulegeneraatorist inimese päästmiseks.

ETEA on mitmeid aastaid arendanud koostööd Päästeametiga, et viia läbi õppused ja olla valmis õnnetusjuhtumiteks tuulegeneraatorites. Kahjuks jäi 2021 õppus korraldamata, seda eelkõige Päästeameti teiste aktuutsete ülesannete tõttu. Päästeõppus toimub aastal 2022. Projekti seis 2021 aastal jõudis tulemusteni, kus pea kõik Eesti tuulikud on kantud sobivates formaatides Päästeameti kaardirakendustesse ja Enefit Green on kõik tuulikud märgistanud vastavalt kokkulepitule.

6. *Avatud on vähemalt üks tuulegeneraatori hooldustehniku õppekava.*

Mais 2021 kogunesid kutsekoolide esindajad, arendajad, valdkonna ettevõtted ja riigi esindajad Paldiski tuuleparki, kus arutati kuidas, kus ja millisel viisil avada Eestis tuulegeneraatori hooldustehniku õppekava. Ürituse lõppedes valmis plaan, mille alusel külastab ETEA koolituse ja ohutuse töögrupp nelja kooli, kellel on enim soovi ja potentsiaali õppesuund välja töötada. Jätkutegevusi arutati Järvamaa Kutsehariduskeskuse, Pärnu Kutsehariduskeskuse, Kuressaare Ametikooli ja Tartu Rakendusliku kolledžiga. Aastal 2021 jõuti külastada Järvamaad ja Pärnut, edasised külastused ja partnerkooli valimine jääb aastasse 2022. Selginenud on kaks olulist põhimõtet. Esiteks on Eesti tööturu tingimustes mõistlik koondada antud õpe ühte kooli. Teiseks on ETEA tulevikus kutse andja, ehk osapool, kes viib läbi kutseeksami.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	7 237	3 254	2
Nõuded ja ettemaksed	6 252	59 457	3
Kokku käibevarad	13 489	62 711	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	304	585	
Kokku põhivarad	304	585	
Kokku varad	13 793	63 296	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	12 446	8 503	5
Kokku lühiajalised kohustised	12 446	8 503	
Kokku kohustised	12 446	8 503	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	54 794	28 831	
Aruandeaasta tulem	-53 447	25 962	
Kokku netovara	1 347	54 793	
Kokku kohustised ja netovara	13 793	63 296	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	10 228	86 842	6
Muud tulud	257	0	
Kokku tulud	10 485	86 842	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-15 483	-9 181	7
Tööjõukulud	-48 168	-51 418	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-281	-281	
Kokku kulud	-63 932	-60 880	
Põhitegevuse tulem	-53 447	25 962	
Aruandeaasta tulem	-53 447	25 962	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-53 447	25 962	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	281	281	
Kokku korrigeerimised	281	281	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	53 207	-28 215	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	3 942	-2 694	
Kokku rahavood põhitegevusest	3 983	-4 666	
Kokku rahavood	3 983	-4 666	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	3 254	7 920	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	3 983	-4 666	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7 237	3 254	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	35 814	35 814
Aruandeaasta tulem	25 962	25 962
Muud muutused netovaras	-6 983	-6 983
31.12.2020	54 793	54 793
Aruandeaasta tulem	-53 447	-53 447
Muud muutused netovaras	1	1
31.12.2021	1 347	1 347

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon (ETEA) on Eesti Vabariigi mittetulundusühingute seaduse alusel asutatud mittetulundusühing.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on kehtestanud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavada Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Ühingu finantsaruanded on koostatud eurodes, kui aruandetabelis ei ole teistsugust märget.

Finantsvarad

Mittetulundusühingul on järgmised finantsvarad: raha, nõuded liikmete vastu ja muud nõuded.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Raha, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulust, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui osaühing kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab pangakontode saldosisid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringu- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate ning liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdiseväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ühingu poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid olulise maksumusega varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või osahingul pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Ühing kajastab liikmetelt saadavaid annetusi ja toetusi vastavalt tekkepõhisele arvestusprintsipile.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavates summas, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omanisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Kulud

Kulude kajastamisel kasutatakse tekkepõhist arvestuspõhimõtet.

Maksustamine

Mittetulundusühing maksab ettevõtte tulumaksu ettevõtlusega mitteseotud kulutustelt, mis ei ole ka seotud ühingu põhikirjalise tegevusega.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse ühingu liikmeid.

Lisa 2 Raha (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Raha pangas	7 237	3 254
Kokku raha	7 237	3 254

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	6 188	6 188
Ostjatelt laekumata arved	6 188	6 188
Ettemaksed	64	64
Muud makstud ettemaksed	64	64
Kokku nõuded ja ettemaksed	6 252	6 252
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	59 393	59 393
Ostjatelt laekumata arved	59 393	59 393
Ettemaksed	64	64
Muud makstud ettemaksed	64	64
Kokku nõuded ja ettemaksed	59 457	59 457

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	578	578
Sotsiaalmaks	990	990
Kohustuslik kogumispension	60	60
Töötuskindlustusmaksed	72	72
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 700	1 700

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	419	419
Võlad töövõtjatele	4 628	4 628
Maksuvõlad	1 700	1 700
Muud võlad	1 699	1 699
Muud viitvõlad	1 699	1 699
Saadud ettemaksed	4 000	4 000
Muud saadud ettemaksed	4 000	4 000
Kokku võlad ja ettemaksed	12 446	12 446

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	477	477
Võlad töövõtjatele	4 627	4 627
Maksuvõlad	1 700	1 700
Muud võlad	1 699	1 699
Muud viitvõlad	1 699	1 699
Kokku võlad ja ettemaksed	8 503	8 503

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	10 228	86 842
Kokku liikmetelt saadud tasud	10 228	86 842

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	3 357	2 592
Mitmesugused bürookulud	670	825
Koolituskulud	184	0
Muud	11 272	5 764
Kokku mitmesugused tegevuskulud	15 483	9 181

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	36 000	36 444
Sotsiaalmaksud	12 168	12 318
Kokku tööjõukulud	48 168	48 762
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Juriidilisest isikust liikmete arv	18	17

Mittetulundusühingu Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon Üldkoosoleku protokoll ja otsused

Tallinn, 20.04.2022

Koosolek toimus aadressil Logi 4/2 Tallinnas, Tallinna Sadama kruisiterminalis

Koosolek algas kell 13.00 ja lõppes kell 15.00

1. Koosoleku avamine, koosoleku juhtaja ja protokollija valimine

Koosoleku avas juhatuse esimees Aavo Kärmas. Koosoleku juhatajaks valiti ühehäälselt Aavo Kärmas. Protokollijaks valiti ühehäälselt tegevjuht Terje Talv. Ühehäälselt kinnitati päevakord.

2. Koosoleku seadusandlikkus ja otsustusvõimelisus

Koosolek kutsuti kokku juhatuse ettepanekul.

Mittetulundusühingu Eesti Tuuleenergia Assotsiatsiooni (edaspidi Mittetulundusühing) üldkoosolekul osalesid (kõik osalejad olid füüsiliselt kohal):

	Ettevõtte nimi	Registrikood	Esindaja nimi
1	3D Wind Service Oy	FI-2381254-6	Enda Pärisma
2	Baltic WindEnergy OÜ	10869166	Peeter Kukk
3	CF&S Estonia AS	10139213	Tiit Arus
4	Enefit Green AS	11184032	Aavo Kärmas
5	Enefit Wind OÜ	14665542	Aavo Kärmas
6	Tschudi Ship Management AS	10788166	Margus Raad
7	Saare Wind Energy OÜ	12747106	Kuido Kartau
8	Enersense AS	11445550	Jaanis Järvet
9	MSCA OÜ	10529546	Margus Raad (volitusega)
10	Prysmian Group Baltics AS	10094120	Tanel Laasma (volitusega)
11	Scanweld AS	10393880	Gert Hendrikson (volitusega)
12	TS Shipping OÜ	11163254	Ülo Eero
13	Viru Keemia Grupp AS	10490531	Bert Lõuke (volitusega)

Mittetulundusühingu liikmete koguarv on 18. Eelnevast tulenevalt moodustasid osalenud liikmed üle 2/3 Mittetulundusühingu liikmete koguarvust, mille järeldusel tõdeti, et koosolek on seaduslik ja otsustusvõimeline.

Kõigil üldkoosolekul osalenud liikmetel on üks hää. Kohapeal allkirjastatud osalusleht ja kõigi volitusega osalenud volikirjad on lisatud käesoleva protokolli lisadena.

3. Päevakorra kinnitamine

Kinnitada koosoleku päevakord järgmiselt:

- 2021 majandusaruande kinnitamine
- 2021 aasta kokkuvõte
- 2022 aasta eesmärgid ja tegevuskava

- Põhikirja (taas)kinnitamine
- ETEA juhatuse korralised valimised

Hääletustulemused:

Poolt hääletanud liikmeid	Vastu hääletanud liikmeid	Erapooletuks jäänud liikmeid
13	0	0

Hääli kokku:	13
Poolt hääletanud hääle osakaal koguarvust	100%

4. Arutati ja otsustati

Mittetulundusühingu juhatus tegi käesoleva otsuste eelnõu lisad liikmete tutvumiseks kättesaadavaks.

Otsused ja hääletustulemused:

4.1 2021. a majandusaasta aruande kinnitamine

Kinnitada 2021 majandusaasta aruanne (lisas).

Hääletustulemused:

Poolt hääletanud liikmeid	Vastu hääletanud liikmeid	Erapooletuks jäänud liikmeid
13	0	0

Hääli kokku:	13
Poolt hääletanud hääle osakaal koguarvust	100%

Hääletustulemuste alusel on 2021 a majandusaasta aruanne kinnitatud.

4.2 ETEA 2021 tulemused ja ülevaade 2022 plaanidest

Tegevjuht tegi ülevaate eelmise aasta tegevustest ja 2022 tegevuskavast (lisas).

2021 eesmärgid:

- Lääne-Eesti radar on kinnitatud RES-is
- Riik on avalikustanud pikaajalise vähempakkumiste kava
- Kohalikud omavalitsused on teadlikud kohaliku kasu mudelist ja tuuleenergia võimalustest
- Mereparkidel on positiivne kuvand
- Päästeõppus on edukalt sooritatud
- Avatakse vähemalt üks hooldustehniku õppekava

2022 eesmärgid:

- Liigikaitse ja kliimaeesmärkide ühilduvus on riigi tasandil ära kirjeldatud ja leitud lahendused, mis annavad võimaluse tuuleparkidega edasi liikuda.
- Tuuleparkide planeerimismenetluse aeg on lühem.
- Valminud on tegevuskava, mis kirjeldab meretuuleparkide liitumist põhivõrguga täpset ajaraami ja kulumudelit.
- Alustatud on meretuuleparkide hinnamudeli väljatöötamist, mis kirjeldab arendaja jaoks hinnapõranda mehhanismi.
- Valminud on käitumisjuhised päästjatele tuulegeneraatorist inimese päästmiseks.
- Tuulegeneraatori hooldustehniku õppekava on avatud.
- Tuuleenergeetika on avalikkuses teatud kui roheline, keskkonnasõbralik, vaikne, ilus ja innovaatiline.

4.3 Põhikirja uue redaktsiooni kinnitamine

Kinnitada Eesti Tuuleenergia Assotsiatsiooni põhikiri üldkoosolekule esitatud redaktsioonis (lisas).

Hääletustulemused:

Poolt hääletanud liikmeid	Vastu hääletanud liikmeid	Erapooletuks jäänud liikmeid
13	0	0

Hääli kokku:	13
Poolt hääletanud hääle osakaal koguarvust	100%

Hääletustulemuste alusel on uuenenud põhikiri vastu võetud.

4.2 Juhatus valmine

Juhatus kandidideerisid:

- Aavo Kärmas, Enefit Green
- Jaanis Järvet, Enersense
- Kuido Kartau, Saare Wind Energy
- Peeter Kukk, Baltic Wind Energy

Juhatuse kandidideerinud liikmed andsid enda soovist kandideerida eelnevalt tegevjuhile, kes saatis kandidaatide nimekirja kõigile liikmetele nädal enne üldkoosolekut tutvumiseks. Üldkoosolekul tutvustasid kõik kandidaadid enda vaatenurka ja eesmärke Eesti Tuuleenergia Assotsiatsiooni arendamisel ja juhtimisel.

4.2.1 Esimene hääletusvoor

Üldkoosolek otsustas juhatuse liikmete arvaks 4.

Hääletustulemused:

Poolt hääletanud liikmeid	Vastu hääletanud liikmeid	Erapooletuks jäänud liikmeid
13	0	0

Hääli kokku:	13
Poolt hääletanud hääle osakaal koguarvust	100%

Hääletustulemuste alusel on uues juhatuse neli liiget.

4.2.2 Teine hääletusvoor

Üldkoosolek otsustas valida järgmiseks kolmeks aastaks juhatuse liikmeteks:

- Aavo Kärmas, isikukood 37505236017
- Jaanis Järvet, isikukood 37010100332
- Kuido Kartau, isikukood 37109060270
- Peeter Kukk, isikukood 37710300049

Hääletustulemused:

Poolt hääletanud liikmeid	Vastu hääletanud liikmeid	Erapooletuks jäänud liikmeid
13	0	0

Hääli kokku:	13
Poolt hääletanud hääle osakaal koguarvust	100%

Hääletustulemuste alusel on uues juhatuse Aavo Kärmas, Jaanis Järvet, Peeter Kukk ja Kuido Kartau.

5. Koosoleku lõpetamine

Mittetulundusühingu juhatus kohustub esitama vastavalt käesoleva üldkoosoleku otsusele äriregistrile avalduse. Kuna kõik päevakorras olnud küsimused ammendused, lõpetas koosoleku juhataja Aavo Kärmas koosoleku.

Aavo Kärmas

Koosoleku juhataja

Terje Talv

Protokollija

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.05.2022

Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon (registrikood: 80157833) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAANIS JÄRVET	Juhatuse liige	16.06.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide tegevus	94119	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6396625
Faks	+372 6396620
E-posti aadress	info@tuuleenergia.ee
Veebilehe aadress	www.tuuleenergia.ee